
 

 

UCHWAŁA NR 673/2018 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 44.920,01 zł. 

1) w dziale 710 Działalność usługowa zmniejszenie o kwotę 37.990,01 zł; 

a) w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii zmniejszenie o kwotę 37.990,01 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zmniejszenie o kwotę 

37.990,01 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 13.11.2018 r., 

znak: F-VI. 3111.1. 301.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 9.11.2018 r./, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zmniejszenie o kwotę 6.930 zł; 

a) w rozdziale 85395 Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 6.930 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zmniejszenie o kwotę 

6.930 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 8.11.2018 r., 

znak: F-VI. 3111.1.296.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 7.11.2018 r. /. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 44.920,01 zł. 

1) w dziale 710 Działalność usługowa zmniejszenie o kwotę 37.990,01 zł; 

a) w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii zmniejszenie o kwotę 37.990,01 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018, 

XLVIII/314/2018, L/322/2018, L/323/2018, LII/331/2018, LII/332/2018, LIII/339/2018, LIII/340/2018, LIV/347/2018, 

LIV/348/2018, LVI/353/2018, LVI/354/2018 i LVII/355/2018 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 542/2018, 

546/2018, 554/2018, 559/2018, 565/2018, 572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 590/2018, 593/2018, 601/2018, 

602/2018, 604/2018, 606/2018, 611/2018, 615/2018, 627/2018, 632/2018, 633/2018, 643/2018, 650/2018, 660/2018, 

663/2018, 666/2018 i 667/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 4969



- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 37.990,01 zł, w tym: 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 37.990,01 zł, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zmniejszenie o kwotę 6.930 zł; 

a) w rozdziale 85395 Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 6.930 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

zmniejszenie o kwotę 6.930 zł, w tym: 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 6.930 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 30.000 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 30.000 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 60.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

b) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 16.000 zł, 

c) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 76.700 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 31.000 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 4.200 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 7.500 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 30.000 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 10.000 zł, 

d) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4969



- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszenie o kwotę 3.750 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 46.788,99 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 10.500 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 355 zł, 

- - paragraf 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmniejszenie 

o kwotę 4.046 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 160 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 2.145 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 1.200 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 500 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 1.344 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 398.788,99 zł, 

w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

- - paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie o kwotę 32 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 5.000 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 3.380 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 9.771 zł, 

- - paragraf 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych zwiększenie  

o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zwiększenie o kwotę 55 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie  

o kwotę 278 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 200 zł, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

- w Powiatowym Zespole Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 700 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 12.300 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4969



- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 1.500 zł, 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 3.000 zł, 

b) w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 41.600 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 27.373 zł, 

- - paragraf 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmniejszenie 

o kwotę 3.380 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 11.350 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zmniejszenie o kwotę 393 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 30 zł, 

c) w rozdziale 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 51.900 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 4.200 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 100 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zwiększenie o kwotę 7.200 zł, 

d) w rozdziale 85410 Internaty i bursy szkolne, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 50.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 175.841,49 zł, 

w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

- - paragraf 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 17.138,51 zł, 

w tym: 

- - „Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków oświatowo - wychowawczych Powiatu 

Jarosławskiego z wykorzystaniem OZE”, 

5) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4410 podróże służbowe krajowe zwiększenie o kwotę 2.000 zł, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4969



6) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

a) w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4190 nagrody konkursowe zmniejszenie o kwotę 4.000 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 4.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4969


		2018-11-20T13:11:35+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




